
                     Uchwała IV/30/19 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 14 lutego 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2017 roku poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 kwota 

wydatków wynosi 30.355.912,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 26.978.377,00 zł,  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 3.377.535,47zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 dokonuje się 

przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    

Rozdz. 

 Grupa 

paragrafów 

Zmniejszyć  Zwiększyć 

630 63003 1600 - 35.000,00 

750 75023 1400 35.000,00 - 

RAZEM   35.000,00 35.000,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Uzasadnienie 



do Uchwały Nr IV/30/19 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 14 lutego 2019 roku 

1. W oparciu o analizę planów finansowych dokonuje się przeniesień 

między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków na kwotę 35.000,00 

zł. 

 
 


